[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2017
	№
	87

	г.Котельнич

О внесении изменений в постановление

администрации Котельничского района

 от 22.11.2016 № 547
Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить пункт 1.3 постановления администрации Котельничского района от 22.11.2016 № 547 «О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации Котельничского района».

	Глава Котельничского района
	С.Г. Черемискин